Da razão da escolha do fornecedor/executante:  

A escolha do fornecedor tem embasamento no menor preço coletado. E justifica-se em razão da 

necessidade de contratação de empresa especializada para realização do evento.  

Do Preço 

O valor da contratação é de R$ 9.950,00(nove mil novecentos e cinquenta reais) para executar os serviços 

descritos no termo de referência, e tem base no orçamento apresentado pela empresa Nova Produções e 

Eventos Ltda. 

Dos documentos necessários para a contratação:  

As certidões negativas foram apresentadas e analisadas, estando válidas.

[...]

realização do objeto da licitação, bem como da qualificação de cada membro da equipe técnica que se 

responsabilizará pelos trabalhos, quando for o caso; 

III - prova do atendimento de requisitos previstos em lei especial, quando for o caso; 

3.4.O valor máximo a ser pago será de R$ 10.853,31 (dez mil, oitocentos e cinquenta e três reais e trinta e 

um centavos), sendo que o valor inclui serviço de: 

3.4.1Direção de Palco – Organização de entradas, saídas, transições e cronograma de apresentações; 

3.4.2Mídia e Divulgação – Criação e gerenciamento de campanha digital (mídia impulsionada),

[...]

Não havendo garantia, a multa será cientificada ao contratado para pagamento nos mesmos prazos 

estipulados no item 13.4.3 sob pena de inscrição em dívida ativa, após o decurso deste prazo.  

14. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

14.1 O custo estimado da contratação é de R$ 10.853,31 (dez mil, oitocentos e cinquenta e três reais e 

trinta e um centavos). 

15. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

1.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação, prevista no orçamento e serão 

analisadas quando houver a necessidade de aquisição e constarão da solicitação de fornecimento e do